
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Quarta-feira •  25 de março de 2020 •  Ano II • Edição Nº 231

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  C A R V A L H O  R O C H A

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CHEFIA DE GABINETE ................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO DE PESSOAL (Nº 119/2020) ........................................................................... 2



Quarta-feira
25 de  março de  2020
Ano II • Edição Nº 231

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jaguarari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j a g u a r a r i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CHEFIA DE GABINETE

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO DE PESSOAL (Nº 119/2020)

PREFEITURA DE

JAGUARARI
UMA CIDADE PARA TODOS

DECRETO DE PESSOAL nº 0119, de 25 de março de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARARI, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei Orgânica do Municipio e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

An. 1“ - REVOGAR o Decreto de Pessoal nº 107/2020, devidamente publicado no Diário Oficial do

Município do dia 24 de março de 2020, página 04, por constar, equivocadamente, como sendo

“Decreto de Nomeação nº 114, de 19 de março de 2020" do “ Senhor Joseane Damasceno dos

Santos”.

Art. 2“ - NOMEAR o senhor ,GILVAN OLIVEIRA DUARTE, portador(a) da Cédula de Identidade RG

nº 0456736913 SSP/BA, CPF 638.146.335—04, lotado na Secretaria de Governo, para exercer a

função comissionada de Coordenador ! , CC—3, do Município de Jaguarari, Bahia.

Art. 3" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo à 03 de março

de 2020, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

GABINETE DO PREFEITO, em 25 de março de 2020.

W,.

EVERTON CARVALHO ROCHA

Prefeito

Praça Alfredo Viana, 02 Centro - Jaguarari-BA

CNPJ: 13.988316/0001-85

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CHEFIA DE GABINETE
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO DE PESSOAL (Nº 119/2020)



		2020-03-25T03:12:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




